
 

Město MILOVICE 
nám. 30 června 508, 289 24 Milovice 

tel. : 325 517 111, e-mail: podatelna@mesto-milovice.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE č. 2 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 

Název zadavatele: Město Milovice, IČ 002 39 453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: Milovice – Mladá, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice 

Název zakázky:                    „Modulární pumptrack - Milovice“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s kategorií III. 

vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 2/2025 

Pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milovice a 

jeho příspěvkovými organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením 

ustanovení § 6 ZZVZ, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace. 

 

Město Milovice jako zadavatel dne 23.05.2025 obdržel následující dotaz: 

Dotaz č. 2 

Zadavatel ale neuvádí či a v jakém množství je případné vyrovnání plochy, jakým materiálem? Žádáme 

veřejného zadavatele o informaci v jakém stavu je místo realizace, v jakém rozsahu je vyrovnání terénu, 

resp. o zaslání aktuálních fotografií místa realizace a vysvětlení jakým materiálem žádá vyrovnaní 

původní asfaltové plochy. 

Odpověď 

Aktuální mapa místa realizace je přiložena v Příloze č.5, další fotky přikládám k Vysvětlení ZD č.2. 

Plocha, na které bude pumptrack umístěn, je velké parkoviště s popraskaným asfaltem, jehož sklon není 

znám. Doporučujeme, aby zájemci o veřejnou zakázku počítali s možností nutnosti vyrovnání podkladu 

a předložili své návrhy na základě vlastního odborného posouzení a zkušeností.". 

 

Termín pro možné podání cenové nabídky zůstává beze změny.  

V Milovicích dne   26. 5.2025                                      

 

                                                                                                                                                                                       

               Zuzana Hoffmannová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz

		2025-05-26T08:53:45+0200




